

Link do produktu: <https://www.greencamo.pl/511-flex-admin-pouch-abr-kangaroo-p-2803.html>

## 5.11 Flex Admin Pouch ABR Kangaroo

Cena brutto	<b>200,00 zł</b>
Cena netto	<b>162,60 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>56429_1218-134</b>
Kod producenta	<b>56429ABR-134</b>
Kod EAN	<b>888579910650</b>
Producent	<b>5.11 Tactical</b>

### Opis produktu

Kieszon Flex Admin Pouch to innowacyjny i wszechstronny dodatek do Twojej kolekcji sprzętu taktycznego. Lekka, niskoprofilowa konstrukcja sprawia, że kieszon nie będzie Cię obciążać ani utrudniać ruchów. Kieszon jest wykonana z dwuwarstwowego, wodoodpornego nylonu 500D, zapewniając trwałość i ochronę Twoich niezbędnych narzędzi i akcesoriów. Pozioma, cięta laserowo platforma MOLLE umożliwi łatwe mocowanie do Twojego sprzętu, a główna komora zamykana na suwak jest wyposażona w linkę amortyzującą, która umożliwia regulowane otwieranie do 180 stopni. Uchwyt linki jest zaprojektowany z termokurczliwą taśmą i uchwytem na pętlę z paracordu dla maksymalnej funkcjonalności. Kieszon Flex Admin Pouch oferuje wiele opcji przechowywania, w tym dwie małe i jedną dużą kieszon wsuwaną na tylnym panelu, w komplecie z elastycznymi taśmami. Ponadto regulowana linka bungee na przednim panelu zapewnia miejsce na telefon lub inne akcesoria, a dodatkowa kieszon wsuwana znajduje się za przednim panelem. System montażowy Flex-HT™, składający się z 1/2-calowej drabinki taśmowej i 3/4-calowych pasków powlekanych TPU, zapewnia kompatybilność z szeroką gamą platform. Kieszon zawiera również dwa adaptory Flex Hook, umożliwiające konwersję na mocowanie na rzep. Ulepsz swoją konfigurację taktyczną dzięki funkcjonalnej i wydajnej kieszeni Flex Admin Pouch.

Minimalistyczna, niska i lekka kieszon administracyjna  
 Poziomo zorientowana, wycinana laserowo platforma pętelkowa MOLLE  
 Główna komora zamykana na suwak z linką amortyzującą do regulowanego stopnia otwarcia do 180 stopni  
 Sznurek ściągający z termokurczliwą i uchwytem na pętlę z paracordu  
 2 małe i 1 duża kieszon przyligowa na tylnym panelu z elastycznymi taśmami  
 Regulowana linka bungee na przednim panelu do trzymania telefonu lub innych akcesoriów  
 Dodatkowa kieszon przyligowa za przednim panelem  
 Drabina z taśmy Flex-HT™ 1/2" dla większych możliwości tkania  
 Taśma Flex-HT™ 3/4" powlekana TPU dla elastyczności na wszystkich platformach tkackich  
 Pasek ściągający z taśmy do szybkiego zwalniania pasków Flex-HT™  
 Adaptory haczyków Flex przekształcają kieszon w mocowanie na rzep (2 w zestawie)  
 Dwuwarstwowy wodoodporny nylon 500D